
 
COMUNE DI BARBERINO VAL D’ELSA 
 

 

\\Srvdc2\use\svec\DETERMINAZIONI\2016\064_Allacci e fornitura straordinaria di energia elettrica per manifestazioni - 

implementazione impegno di spesa.doc 

   

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO / AREA 

N. 64 DEL 07/10/2016 

OGGETTO: Fornitura straordinaria energia elettrica per manifestazioni 2016 – implementazione 

impegno di spesa  
 

 

VISTO la deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 20/04/2016 con cui è stato approvato il Bilancio 
di previsione 2016 – 2018;  

VISTO il Regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 
22/4/2009, esecutiva ai sensi di legge; 

VISTO il vigente regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei servizi, nuovamente approvato con  
deliberazione G.C. n. 29 del 29.03.2011; 

VISTO il decreto del Sindaco n° 4 del 30.09.2016, con il quale lo scrivente è stato nominato Responsabile 
dell’intestato Servizio/Area; 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n° 12 del 17/03/2016 con la quale si provvedere ad 
impegnare l’importo di € 1.200,00 oltre iva per un totale di € 1.464,00 a fronte della spesa di allacci 
temporanei e relativi consumi stimati per la fornitura straordinaria di energia elettrica in favore di Gala Spa di 
Via San Pietro Borsieri, 20 – 00195 ROMA - PI 06832931007 che  è il fornitore di energia elettrica al C.E.T. 
codice CIG n° ZD51907C3D, con imputazione al capitolo 3680.00 “spese iniziative promozione turistica”; 
 

CONSIDERATO che ad oggi, in base a nuove esigenze sopraggiunte di prorogare un allaccio temporaneo 
straordinario di circa 6 mesi, e dei consumi rilevati sulla scorta della fatture per pervenute fatture, si rende 
necessario implementare l’impegno di spesa per € 500,00, oltre iva;  

 
VISTO l’art. 5 del Regolamento per l’acquisizione dei beni e dei servizi ai sensi dell’art. 2, comma 1 del 
D.P.R. n. 384 del 20 agosto 2001 approvato con deliberazione C.C. n. 39 del 3/6/2003; 

VISTO il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. ed in particolare gli artt.  107 comma 3, lettera D), 169 e 183; 
 

DETERMINA 

 

1. di approvare le premesse suesposte quale parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 

 
2. di implementare l’impegno di spesa n° 197/16 di cui alla determinazione n° 12 del 17/03/2016 per 

un importo di € 500,00 oltre iva per un totale di € 610,00 a fronte della spesa di allacci temporanei e 
relativi consumi stimati per la fornitura straordinaria di energia elettrica in favore di Gala Spa - Via 
San Pietro Borsieri, 20 – 00195 ROMA - PI 06832931007 - fornitore di energia elettrica al C.E.T. 
codice CIG n° ZD51907C3D, con imputazione al capitolo 3680.00 “spese iniziative promozione 
turistica”; 

 
3. di inviare la presente all’Ufficio Ragioneria  ed all’Ufficio Segreteria per i conseguenti adempimenti. 
 
4. di dare atto che la firma del presente provvedimento equivale anche a formale rilascio di parere 

favorevole di regolarità tecnica, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs.n. 
267/2000; 

 
 
Barberino Val d’Elsa, lì  07/10/2016    Il Responsabile dell’Area Tecnica 
        f.to          Geom. Loris Agresti 
 
 
 
 



 
COMUNE DI BARBERINO VAL D’ELSA 
 

 

\\Srvdc2\use\svec\DETERMINAZIONI\2016\064_Allacci e fornitura straordinaria di energia elettrica per manifestazioni - 

implementazione impegno di spesa.doc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Effettuati con esito positivo i dovuti accertamenti, si rilascia il 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

Di cui all’art.151, comma 4 del Decreto Legislativo 267/2000 
 

Barberino Val d’Elsa, lì  ___07/10/2016___________                                  IL RESPONSABILE DELL’AREA 
FINANZIARIA 
                                                                                                               f.to     Rag. Anna Grassi  

           
i.p. n° 197  _____/16  cap. 3680    €   610,00 


